
 
 

               

PORTARIA Nº 763, DE 09 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Matheus Leandro Freiria (titular) e Josmar de Oliveira 

Martins (substituto), fiscais do Contrato nº 065/2021, originado do processo licitatório 

Dispensa nº 011/2021, com a finalidade de “Contratação em caráter emergencial de serviços 

médicos especializados em terapia intensiva adulto, contemplando os profissionais técnicos 

necessários para compor a equipe de 05 (cinco) leitos de cuidados intensivos (COVID-19) a 

serem instalados na Unidade de Pronto Atendimento”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 09 de abril de 2021. 

 

                                               

 
                                              Assinado digitalmente 

    ARI GENÉZIO LAFIN 

    Prefeito Municipal 

 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                 Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

   Secretário Municipal de Administração 

 


